[image: ]

                             REQUERIMENTO Nº

[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicita à TCI - Transporte Coletivo de Itatiba, estudos quanto à possibilidade da implantação de ponto de ônibus com abrigo de passageiros, na Rua Fábio Arruda, altura do nº 511 no Recanto dos Pássaros.

Senhor Presidente,

                       CONSIDERANDO, que o local apontado carece de um ponto de ônibus.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a TCI – Transporte Coletivo de Itatiba, no sentido de solicitar estudos referente quanto à possibilidade da implantação de ponto de ônibus em local indicado.

		SALA DAS SESSÕES, 18 de julho de 2018.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

e395c13c-4535-48f1-a2a6-af15242afef3.png
PROTOCOLO 2205/2018 - 17/07/2018 16:54